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Ağız Cerrahisi Öncesi Öeneriler 
 
Lütfen ağız cerrahisi prosedürünüze hazırlanmanıza yardımcı olmak için Dr. Mehmet Kürkcü 
tarafından sağlanan aşağıdaki bilgileri okuyun. Sorularınız varsa muayenehanemizi arayabilirsiniz. 
İlaçlar: Dr. Mehmet Kürkcü’nün hastanın aldığı ilaçlardan haberdar olması çok önemlidir. Dr. 
Mehmet Kürkcü hastaya aksi bir talimat vermediği sürece, tüm rutin reçeteli ilaçları doktorunun 
belirttiği şekilde bir yudum su ile alması önemlidir. Doktor tarafından reçete edilmeyen veya Dr. 
Mehmet Kürkcü tarafından onaylanmayan ilaç veya ilaçlar, işlem öncesinde hastalar tarafından 
kullanılmamalıdır. 
 
Giyim: Lütfen bol giysiler giyin. Kısa kollu veya kolları dirseğe kadar kıvrılabilen giysiler 
giyilmelidir. Hastalar üzerine bir kazak ya da sweatshirt giymek isteyebilirler. Rahat, alçak 
topuklu, kolay giyip çıkarılabilen ayakkabılar giymek en iyisidir. Yüksek topuklu veya burnu açık 
ayakkabılar giyilmemelidir. 
 
Ameliyattan önce ağız hijyeninin mükemmel olması gerekir. Bu nedenle ameliyattan çok önce 
hasta günde iki kez dişlerini ve diş etlerini fırçalamalı, diş ipi kullanmalı ve bakımını yapmalıdır. 
Ameliyat sabahı dişlerinizi fırçalayarak ağzınızı gargara veya günlük bakım solüsyonu ile 
çalkalayın. İşleminizi intravenöz sedasyon veya genel anestezi altında gerçekleştiriliyorsa su 
içmeyin. 
 
Sigara: Hasta sigara içiyorsa ameliyattan en az 24 saat önce sigara içmemesi tercih edilir. İdeal 
olarak hastaların ameliyattan sonraki iki gün boyunca sigara içmemeleri gerekir. Sigara içmek 
ameliyatın ve iyileşmenin başarısını tehlikeye sokmaktadır. 
 
Makyaj: Hastalarımızın ameliyat günü ruj, oje sürmemelerini ve makyaj yapmamalarını rica 
ediyoruz. 
 
Solunum Yardımı: CPAP veya BiPAP kullanan hastaların, işlemi genel anestezi veya IV sedasyon 
altında yapılacaksa makinelerini yanlarında getirmeleri uygun olur. 
 
İyileşme Talimatları: Her hastanın ameliyattan sonra farklı ihtiyaçları olacaktır. Konsültasyon 
sırasında ve ameliyat sonrasında, Dr. Mehmet Kürkcü ve cerrahi personel hastalarımıza özel 
talimatlar verebilir. Hastaların bu talimatları gözden geçirmesi önemlidir. Talimatlar açık değilse, 
lütfen muayenehane personeli ile irtibat kurunuz. 
 
Hastalık Durumunda: Ameliyattan sonra hastada soğuk algınlığı, ateş, boğaz ağrısı, mide veya 
bağırsak rahatsızlığı gibi bir hastalık gelişirse lütfen derhal lütfen muayenehane personeli ile 
irtibat kurunuz. Eğer bu durum ameliyattan önceki gece gerçekleşirse, size verilen muayenehane 
mobil telefon numarasınına mesaj bırakınız. Muayenehane personeli veya Dr. Mehmet Kürkcü 
sizinle iletişime geçecektir. 


